2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                                № 28/201

г. Липецк, пл. Театральная, д.1

[bookmark: _GoBack]О результатах выборов
депутата Липецкого областного Совета депутатов
седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 4

На основании  протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу № 4 в списки избирателей на момент окончания голосования, и обладающих активным избирательным правом по одномандатному избирательному округу включено 32684 избирателей;
	в голосовании приняло участие 12122 избирателей, что составляет 37,1% процент от числа избирателей, включенных в списки избирателей;
	зарегистрированный кандидат
БУГАКОВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ получил 3722 голоса избирателей;

	зарегистрированный кандидат
ЕНЮТИН ОЛЕГ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ получил 4681 голос избирателей;

	зарегистрированный кандидат
КУЗЬМИН АНТОН ИГОРЕВИЧ получил 1119 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат
РЫБАЛКО СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ получил 1786 голосов избирателей;

На основании изложенного, и в соответствии с пунктом 8
статьи 15, статей 76 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная    избирательная   комиссия   № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1.	Признать выборы депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2.	Признать избранным депутатом Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
ЕНЮТИНА ОЛЕГА ВЯЧЕСЛАВОВИЧА, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее постановление в «Липецкую газету» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         		                    А.Б. ДЕЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 				                   А.С.КАКУНИНА